
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo 
č. SMLDEU-30-90/2018, uzavřené dne 14. 6. 2018 

část č. 35/2018-04 ÚP Špindlerův Mlýn LÚ 12
uzavřený podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonu, v platném znění, který
uzavřely:

Článek 1.
Smluvní strany

1.1. Správa Krkonošského národního parku
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank.spojení: 
zastoupená: PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
osoba odpovědná ve věcech technických: 

(dále jen objednatel)

1.2. Zbyněk Novotka
se sídlem/bytem: 512 42 Poniklá 415
IČ:
bankovní spojení:

71842942

(dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

Článek 2. 
Předmět dodatku

2.1. V souladu s článkem 5. Ostatní ujednání, odst. 5.8. Smlouvy se smluvní strany shodly na uzavření 
tohoto Dodatku č. 2. Vzhledem ke kůrovcové kalamitě a nutnosti provádění okamžitých prací 
zpracovávající průběžně kalamitu, shodly se smluvní strany na snížení celkového objemu 
požadovaných prací. Jedná se o změnu dle § 222 odst. 6 zák. 134/2016 Sb., v platném znění.

2.2. Vzhledem k výše uvedenému se mění celková cena díla dle Článku 3. Cena a platební podmínky, 
odst. 3.1.

Původní celková cena v Kč bez DPH / 5 let: 
Méněpráce v Kč bez DPH ve výši:

800.000,-
-414,35

Nová celková cena v Kč bez DPH / 5 let:
Z toho činí DPH:
Celková cena za 5 let plnění v Kč včetně DPH:

799.585,65 
neplátce DPH 

799.585,65

2.3. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny.

2.4. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv.

2.5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 2 paré, každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

2.6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

F?hDi( v Robifí Bóhnischi I00S84: 
ředitel .51.
Správy Krkonošského národního parku

VPoniklé, dne 30. 12. 2022

Zbyněk Novotka 
zhotovitel

1


		2023-01-25T09:29:19+0100
	Eva Kúřilová




